

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Uraniavej 6 ApS**

**Orionvej 10  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 36 53 86**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/12 2022

---

Michael Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Uraniavej 6 ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 36 53 86  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 6. maj 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, direktør  
Peter Heide Wessel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 953.939, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.766.646.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.242.543</b>	<b>93.828</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(732.623)</u>	<u>(202.679)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.509.920</b>	<b>(108.851)</b>
Finansielle indtægter		36.267	0
Finansielle omkostninger		<u>(323.215)</u>	<u>(130.139)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.222.972</b>	<b>(238.990)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(269.033)</u>	<u>51.697</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>953.939</u></b>	<b><u>(187.293)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>953.939</u>	<u>(187.293)</u>
		<b><u>953.939</u></b>	<b><u>(187.293)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		59.179.263	22.486.908
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>1.024.037</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>59.179.263</u></b>	<b><u>23.510.945</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>59.179.263</u></b>	<b><u>23.510.945</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.296.361	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43.526
Andre tilgodehavender		1.214.997	13.773
Udskudt skatteaktiv		205.766	44.589
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.108
Tilgodehavende moms og afgifter		3.599.995	708.420
Periodeafgrænsningsposter		<u>113.480</u>	<u>16.554</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.430.599</u></b>	<b><u>833.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.430.599</u></b>	<b><u>833.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>65.609.862</u></b>	<b><u>24.344.915</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		766.646	(187.293)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.766.646</u></b>	<b><u>812.707</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		430.210	0
Deposita		2.220.445	508.813
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.650.655</u></b>	<b><u>508.813</u></b>
Kreditinstitutter		35.924.432	21.312.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.778.335	457.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.489.796	1.253.296
Anden gæld		(2)	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.192.561</u></b>	<b><u>23.023.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>63.843.216</u></b>	<b><u>23.532.208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>65.609.862</u></b>	<b><u>24.344.915</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	(187.293)	812.707
Årets resultat	0	953.939	953.939
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>766.646</u></b>	<b><u>1.766.646</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		953.939	(187.293)
Reguleringer	6	1.288.604	281.121
Ændring i driftskapital	7	<u>(1.159.962)</u>	<u>227.722</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.082.581</b>	<b>321.550</b>
Renteindbetalinger og lignende		36.267	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(323.216)</u>	<u>(130.139)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>795.632</u></b>	<b><u>191.411</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(35.994.324)</u>	<u>(23.713.624)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>(35.994.324)</u></b>	<b><u>(23.713.624)</u></b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(43.526)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		14.611.987	21.312.443
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		20.586.705	1.253.296
Indbetaling af selskabskapital		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>35.198.692</u></b>	<b><u>23.522.213</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvider 1. oktober 2021		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvider 30. september 2022</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	430.210	(7.108)
Årets udskudte skat	<u>(161.177)</u>	<u>(44.589)</u>
	<b><u>269.033</u></b>	<b><u>(51.697)</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. oktober 2021		23.713.624
Tilgang i årets løb		<u>36.400.941</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>60.114.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		202.679
Årets afskrivninger		<u>732.623</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>935.302</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b><u>59.179.263</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne HM Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, HM Grus ApS under frivillig likvidation, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Sjakk A/S under frivillig likvidation, Recharge City ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Gruppen ApS, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Mortensen salg & boligudlejning ApS og LL Rederi ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager 222 mio. kr.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i grunde og bygninger for 23.139 t.kr til sikkerhed for Mortensen Gruppen ApS, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, Michael Mortensen ApS, HM GRUS ApS under frivillig likvidation, Sjakk A/S under frivillig likvidation, HM Entreprenør A/S, LL Ejendom ApS samt HM Genbrug ApS' bankgæld pr. statusdagen.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(36.267)	0
Finansielle omkostninger	323.215	130.139
Af- og nedskrivninger	732.623	202.679
Skat af årets resultat	269.033	(51.697)
	<u><b>1.288.604</b></u>	<u><b>281.121</b></u>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(5.334.922)	(738.747)
Ændring i leverandører mv.	4.174.960	966.469
	<u><b>(1.159.962)</b></u>	<u><b>227.722</b></u>